謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび「フルオール・ゼリー歯科用2％」のチューブ容器を変更させていただくことになりま

したので、ご案内申し上げます。

　何卒よろしくお取り扱いの程、お願い申し上げます。
謹白

記

1.変更箇所
変更前（旧） 変更後（新）

平成26年7月吉日

「フルオール・ゼリー歯科用 2％」
                チューブ容器変更のお知らせ

　　　本   　　 社：大阪市東淀川区西淡路5-20-19

　　　　　　　　　　　TEL：06-6370-4182　　FAX：06-6370-4184

　　　東京営業所：東京都千代田区神田錦町1-14

　　　　　　　　　　　TEL：03-3295-6926　　FAX：03-3295-6927

( 株 ) ビーブランド ・ メディコーデンタル

2.変更品の製造番号及び出荷時期（見込み）

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

・製造番号：406GA

・出荷時期：2014年8月以降

チューブ径
Φ35mm  ⇒  Φ35.12mm

キャップ高さ
１９.５mm  ⇒  １７.８mm

（旧）チューブ先端径Φ12mm
（新）チューブ先端径Φ10mm

（旧）キャップ外観天面の凹みがハッ
キリとしている。

（新）キャップ外観天面の凹みが滑らか

35mm

12mm 10mm

20mm

35.12mm

18mm

※そそぎ口の口径はΦ３mm。
　変更なし